
Zarządzenie nr 8/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 09.02.2023 r. 

 
 

w sprawie powołania Kapituły  

 

Na podstawie § 5 Regulaminu honorowania osób szczególnie zasłużonych dla Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu, będącego załącznikiem nr 1 do Uchwały nr 3/2023 Senatu 

ANS w Wałczu z dnia 08.02.2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Kapitułę, w następującym składzie: 

1. Rektor – Przewodniczący; 

2. Prorektor ds. Kształcenia i Spraw Studenckich  – Członek; 

3. Prorektor ds. Rozwoju i Nauki – Członek; 

4. Kanclerz – Członek; 

5. dr inż. Marek Olesiak, prof. uczelni – Członek; 

6. dr Magdalena Huber, prof. uczelni – Członek; 

7. mgr inż. Monika Łukojć – Członek; 

8. mgr Mariola Kłosowska – Członek. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 41/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Wałczu z dnia 01.06.2021 r. w sprawie powołania Kapituły. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 


